



SUPER SALES INDIA LIMITED

Saturday, May 22, 2021

BSE Limited, Floor 25,
PhirozeJeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

Dear Sir,

Sub: Advertisement in newspaper - req.

Ref: Security Code: 512527

We have enclosed the audited financial results for the quarter and year ended 31st March, 2021 published in the newspapers viz. Financial Express (English) and Dinamalar (Tamil) on 22nd May, 2021.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Super Sales India Limited

S K Radhakrishnan
Company Secretary

Encl.: As above

REGISTERED OFFICE: 34A, Kamaraj Road, Coimbatore – 641 018, India, Phone: +91 422-2222404 – 06

Website: www.supersales.co.in CIN: L17111TZ1981PLC001109 PAN No. AADCS00650A **GSTN. 33AADCS0650A1Z4**

DINAMALAR on 22.05.2021



சூப்பர் சேல்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : 34-ஏ, காங்கு ரோடு, வேலூர்-610118

CIN : L17111TZ1981PLC001109

மின்னஞ்சல்: ssl@vaamaa.com இணையதளம்: www.supersales.co.in

மார்ச் 31, 2021 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் நிதிபாண்டித்தகவல் தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள்

ஆய்வு:

வ. எண்	விபரங்கள்	முடிவு 1	முடிவு 2	முடிவு 3	முடிவு 4
		21.03.2021	21.03.2020	21.03.2021	21.03.2020
1	செயல்பாடுகள் மூலம் செலவு வரலாறு	9,326.25	6,963.78	26,889.19	29,328.71
2	நிதி வாய்ப்பு/நஷ்டம் வரி மற்றும் அளவான செலவுகளுக்கான	1,208.67	(33.42)	1,532.87	853.43
3	நிதி வாய்ப்பு/நஷ்டம் வரிக்கு மூல அளவான செலவுகளுக்கான	1,208.67	(33.42)	1,532.87	853.43
4	நிதி வாய்ப்பு/நஷ்டம் வரி மற்றும் அளவான செலவுகளுக்கான	733.37	16.51	898.07	643.98
5	செலவு விரிவான வரலாறு இடையே நிதி வாய்ப்பு (நஷ்டம்) வரிக்கு/நிதி வாய்ப்பு விரிவான வரலாறு (வரிக்கு/நிதி)	5,585.99	(2,281.24)	10,989.22	(6,076.75)
6	செலுத்தப்பட்ட எ.பி.எல். மூலம் செலவு (100 மில்லியன்)	307.15	307.15	307.15	307.15
7	எப்ப நிதி (ஒழுங்கிட்டு) எப்ப நிதி நீக்கல்கள், முடிவாகவும் சூழல் நிதி அறிக்கைகள் உடனடியாக			29,420.34	15,497.91
8	முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் நிதிபாண்டித்தகவல் ஆய்வு	23.88	0.54	28.65	20.97
	மொத்தம்	23.88	0.54	28.65	20.97

குறிப்பு:

மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள கருக்கமான காலாண்டு மற்றும் நிதியாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட முடிவுகள், பங்குசந்தனைகளுக்கு இந்திய கார்ப்பரேஷன்கள் மற்றும் பரிமாற்று வாரியம் (பட்டியல் கடமை மற்றும் வெளிப்படுத்த தேவை) ஒழுங்குமுறைகள், 2015, ஒழுங்குமுறை 33-ன் படி வழங்கப்பட்ட விரிவான நிதிநிலை முடிவுகளிலிருந்து பெறப்பட்டவை. மேலும் காலாண்டு/நிதிபாண்டித்தகவல் நிதிநிலை முடிவுகள் பங்குசந்தனர்களை இணையதளமான www.bseindia.com மூலம் திறவுகலத்தின் இணையதளமான www.supersales.co.in மூலம் காணப்பெறும்.



SUPER SALES INDIA LIMITED

Regd. Office: 34-A, Kamaraj Road, Coimbatore - 641018

CIN : L17111TZ1981PLC001109

Email : ssil@vaamaa.com Web: www.supersales.co.in

AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2021

(₹ in Lakhs)

Sl No	Particulars	3 Months Ended	Corresponding 3 months ended in the Previous Year	Year Ended	Previous Year Ended
		31.03.2021 (Audited)	31.03.2020 (Audited)	31.03.2021 (Audited)	31.03.2020 (Audited)
1	Total Income from Operations	9,326.25	6,563.78	26,889.19	29,026.71
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional items)	1,208.67	(33.42)	1,532.87	653.43
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	1,208.67	(33.42)	1,532.87	653.43
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	733.37	16.51	880.01	643.95
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	5,585.99	(2,281.24)	10,999.22	(8,076.05)
6	Paid-up equity share capital (face value of ₹10 each)	307.15	307.15	307.15	307.15
7	Reserves (excluding revaluation reserves as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	29,420.34	18,497.91
8	Earnings Per Share (of ₹10 each) (for Continuing & discontinued operations)				
	Basic	23.88	0.54	28.65	20.97
	Diluted	23.88	0.54	28.65	20.97

NOTE :

The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Annual audited Results filed with the stock exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing obligations and disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial results are available on the stock exchange website www.bseindia.com and Company website: www.supersales.co.in.

Coimbatore
21.05.2021

On behalf of the Board
(Sd/-) SANJAY JAYAVARTHANAVELU
Chairman